[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 142/2024 EDITAL DE DISPENSA Nº 73/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.

FORNECEDOR: 50.135.164 EVERALDO SCHMITT, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n. 50.135.164/0001-02, localizada na Rua Arno Heck Junior, n. 444, bairro Centro, Município de Witmarsum/SC.

VALOR: R$ 12.050,00 (doze mil e cinquenta reais), o qual será pago em até 15 (quinze) dias após o recebimento da Nota Fiscal.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA: Até 31.12.2024
ASSINATURA: 23.10.2024.

Witmarsum, 23 de outubro de 2024.

CESAR PANINI
Prefeito Municipal de Witmarsum